
Číslo smhdvý - dodatku přikazce: 141067 
Číslo smlouvy - dodatkupříkazníka:

KUJIP01HK93W

DODATEK C. 1
im etc 'cpi~ř<, výbusm

Jj.DCČ U-Cpr

C ITíi w a:.ívj tip ■sw

Cmčckého ř3oholil sJnJimib3' n-1 nkd 
■ most 37. 6. 222-944':

v. dodaii u 341067
uzavřený podle § 2430 a nás!. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dole je,i občanský zč oník)

Článek 1 - Smluvní sírasiy

1.1. Přikazce: 
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu pověřen:

zástupce pro věci technické 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ičraj Vvs'oclna
Čížkova 57, 587 33 Jihlava
fvíUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem
Sng. -lan Hyliš,rbn rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
h Dspocldfsivi
"ng. Irena Sadová, Ing. Hana Matulová 
Sberbank. CZ, a.s , pobočka Jihlava
405r >005000/6390

IČO: 703 30 743
(dále jen „přikazce"j

1.2. Příkazník: IMDSs.r.o.
adresa:
zástupce pro věci smluvní: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Jiráskova 37u, 533 72 Mcmivsny 
Ing. Albert Judmvšč, Ing. ZVnéh časafiát 
02-' 02603
Č-205U (,12005 
FIO banka, as.
2000565934/20 10

(dále jen „příkaznik")

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 i
uzavřené dne 27. 4. 20 
most ev. č. 602-044“ (dále tél

■'aefu
II

článkem 7, 
Sinnost „tec 
, > í?' zni

odst. 7.
,JL-

na verejoc
li n

ázku, která nemění celkovou povahu veřejné zak

ivy s čísle
imckeno dozoru stavebníka” na a 
m!ouva“) dohodly na této změně :

/. Jedná

přikazce 134988
i „iS/602 Dvorce - 
?azku ze smlouvy
on-n1 mn ísiů

2.2 Předmětem ti
Já'Jít 

?odu zruš
n

u\

pni azni jubu ’>
prací. Pře ' 

ele
DOK.

ivby í 1/602 Dvore

iř =3 *
zadá\
pro kt

aíku ě.
ch ■Sílil CM Z Ci* 3 JIilC,
mí zadávacího řízení n;

2'07-0075J 3 JiS f,l! I! 'Sí -i.l ?C " ZJ 5‘
n nítiic.J-riiZ'jj2r»-0!,'7-J6 i[t h vsouhd jc ” <27, dIí 
ziViámni „čeis, ch za! =csk s zmíní p'zJIraoh rřc-Jpi 
cčc rb-n« >'Jrfi\j ů°á1 hodrm zJámiDn

zrněna terminu plněn
bé iATnÍíTí Rji -Sbili"

tj.

mc

2 D->.

změna
raci se
6‘J2-j ;4

zienilv. s> spó zčmzka
m. d)zákona>

i pmí:’.
134/2016 

; průběhu
tně dí pk onomických,

nelze po zaad? '3c, aby v Za'lB't: Jin řízení; oíihcojsS, bez uhlsOr n1

Strana 1 (celkem 4)



zfe „yfo dfe:/; ziidrrfeh 
p- fe -1 '< v rp-; -J ?v~bn í p i a 
zfez'fe’v ífcfj. One Id 3 
V í~m .■? - maG ?>’. č. 30l-f

z /'"'bil /’ ni5 oliv T-mim lu-fey byly /mnd/ rsnioziomj p-nyósr 
e ■>- r Jcrr'/an 3 h isnnínsjh d pil pnfem cjs/nno lo\ i;t4- :h ne 
21*20 ! ph z/iájcno nová /erejnn z~>‘ ň-\ - ue sim-crn póce SS/GO/ 

44 *- evrhiUihri emNr Z202Q 0/ i 70-J 'feníku v* ejn//i “i!./ -eí.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obé smluvní strany se dohodly na této změně přítcaznř smlouvy:

3,1 Článek 4 - Čas plnění, odst. 4.1 a 4.2

„4.1. Příkazník zahájí činnost ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.

Přepokládané termíny stavebních prací:
Zahájení realizace stavby - předání staveniště 04/2020

Uvedení stavby do předčasného užívání do 31. 10. 2020

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 30. 06. 2021

V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou na komunikaci prováděny žádné práce, 
které by bránily provozu a zimní údržbě.

4.2. Příkazník ukončí svoji činnost předáním dokončené stavby zhotovitelem stavby na základě 
předávacího protokolu, případně odstraněním poslední vady a nedodělku z přejímacího řízení 
doložené protokolem o odstranění vad a nedodělků včetně odsouhlasení závěrečného vyúčtování 
stavebních nákladů. Předpokládaný termín dokončení činností je 06/2021. Čas plnění zahrnuje 15 
stavebně realizačních měsíců. Doba plnění může být ztrácena nebo prodloužena $ ohledem na 
realizaci výstavby. V takovém případě budě úměrně snížena nebo zvýšena odměna příkazníka na 
základě ceny za měsíční plnění/

Ciémo: o - Odměna pír:?p,nízcí. pfe<jnípodmínky odst. S.1

F i. Přikazce zavazuje zaplaíií nnfeiníhr-U za skutečně provedené činnosti podle této smlouvy 
smluvní dohodnutou nejvýše rfípubií on - drněnu ve výši (doplní účastník zadávacího řízení)

Gera ool/em bez DPH'
DPH 21%:
Osfií; csl/r Z Csífe iLJ/K

(cape refer-, bez DPH slovy: ďió.ičt/íi:.e,osmtissc korun českých)

Kalkulace, odměn /:

í Cena celkem Samostatně I
B a “ J ‘ i1 eaiuLcltri iiirt l heir nPH „ i i *

memm 21 %}» |
[činnosti před zahájením siarby X 153 000 32 130 185 130

2hnocíi pn provádění slav/ r 1 % i 10000 25 100 ! 135 100i

348 000 Kč 
73 080 Kč

42 i vZZ S ti

Strana 2 (celkem 4)



i Činností po dokončení stavby s5 GOú 102 S60

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Článek 4 - Čas plnění, oc ,2

„4.1. Příkazník zahájí činnost ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.

Zahájeni re -izsv® si3i.ic>’í” ořsdaní

Uvedení stavby do předčasného užívání 

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové částí

03/2021 

do 31 10. 2021 

do 30. 06. 2022

V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou na komunikaci prováděny žádné práce,
které by bránily provozu a zimní údržbě."

z.2. Příkazník ukončí svoji Dnncmi předl čm ólmučené stavby zhotovitelem stavby na základě 
předávacího protokolu, případně odstraněn:m poslední vady a nedodělku, z přejímacího řízení 
doložené proto5'clem o odstraněn1' ved a nericdšlrů včetně odsouhlasení závěrečného vyúčtování 
stavebních nákladů. Předpokládány termín dokouření cinnoríí j? 06/2022. čas plnění zahrnuje 16 
stavebně mafzačni&h nésíců. Dooa plnění může být zkrem na nebo prodloužena s ohledem na
maSizaci vystarly. V takovém případě bule úměrně snížena p?Lo zvýšena odměna příkazníka na 
základě ceny za měsíční plněni/

Ckisieí' 3 - <L‘'Jměr zmkr3 pjezePnípo krt iky oprj, £,\

5.1. Přikazce se zavazuje zaplatit přikazníkovi za skutečně provedené činnosti podle této smlouvy 
smluvní dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši (doplní účastník zadávacího řízení)

3^3 y/0 Kč 
To r.ryn »yy 

42 i 0C0 Kč

(cena celkem bez DPH siovy: třistačtyřicetosmtisíc korun českých)

Kalkulace odměn,

činnosti před zahájením stavby

| činnosti při provádění stavby 

činnosti po dokončení stavby

1-53 0GC 

116 000 

85 000

32 13o 185 130

10b J 13-3 100 

350 I 102 850

Strana 3 (celkem 4)



Článek 4 - Závěrečná ujednáni

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající z příkazns smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2 ip is Jilm c uu” . í no n ,'o> ópr, k>-ví dnem podpisu, kterým obě
účinnosti dnem uveřejnění

r cmíctorn '"n_nvi •’ Tvíp „n_c ,,j,c ,,1'" /

4.3

44

i, které by byly smluvními 
sjichž zveřejnění by bránily

jiné právní předpisy.

o’ "to1 f b j - i* v,c, z ’=ib|i -[ in* vel h ’
•/irřbJímr ni o /_«- l it i > -bm i - r ,,r!,r ~rj v 
drb irfi 1 r - ’ ' ,*(!'i,! ?i r</ -r , *v
zákona 5.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost!
-m ’3 -Tiíu ^niiu (za r - jum m1 ito r|,

tu tohoto dodatku včetně podpisů 
a na veřejně přístupných webových 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
411-- ~ j b , u /« rr>'> ii i ~ ’i

teti > > b.r- k --rit -"ni sfl,3'-*ti ^ >hv• ■ •= " tor opi e ii „ meto
platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží tři výtisky přikazce a jeden příkazník.

4.6 Smluvní st 
na důkaz s

i i h 'íípc'i\~ - j -- icm doto/m r i 1 m* zr n*'u> (r-r jyv 
uhlasu s ním jej potvrzují podpisy oprávněných zástupců obou smluvníc

sznámily a
stran.

2 9. 10 . 2020
V Moravanech dne 

Za příkazníka:

2 0 "10 - 2020

!ng. Jan \-;ifí
člen ■ i i oje sto 
depr- vy a sum,;;# > :r> zpodobn

Ing. Albert Jurkovič 

jednatel

Strana 4 (celkem 4)


